ti

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura

solicitando providencias para manutenção e poda de arvores no Bairro Liberdade

II 11111111111
Protocolo: 0000809/2015

27/04/2015 - 11:02:29

REQ Requerimento 656/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO, COM
CÓPIA A SUBPREFEITURA. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA
MANUTENÇÃO E PODA DE ARVORES NO BAIRRO LIBERDADE.

APROVADO
2 7 ABR. 2015

~odor Felipe César
Presidente

ao

• Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores do Bairro.

Considerando que tem muitas arvores que estão necessitando de poda.

Considerando que as arvores estão começando a atingir os fios.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Vereador Jo é Carlos\ Gomes-Cal-P

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo.Sr. Prefeito

Municipal Vito Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura solicitando providencias para

manutenção e poda de arvores no Bairro Liberdade

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Abril de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2